平成 26 年 12 月 19 日

関係部局長 各位

                     テニュアトラック部会長

                         松 元 亮 治

平成 26 年度テニュアトラック教員主催セミナーに対する支援制度について（通知）

 標記のことについて，別紙のとおり募集します。
 つきましては，貴部局所属のテニュアトラック教員に周知くださいますよう
よろしくお願いいたします。

本件のお問い合わせ先：
学術国際部研究推進課
   競争的研究資金係
内線 2042
E-mail kyoso@ chiba-u.jp